Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.05.2019

№ 682

О проведении публичных слушаний по

проекту схемы теплоснабжения
муниципального образования Таремский

сельсовет Павловского муниципального

района Нижегородской области
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:

1.Провести 31 мая 2019 года в 16.20 по адресу: Нижегородская область, г. Павлово, ул. Профсоюзная, д. № 42, кабинет № 8 публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области.

2.Утвердить Организационный Комитет в следующем составе:

Председатель Комитета:

1) Огурцов Дмитрий Геннадьевич – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского района;

Заместитель председателя Комитета:

2) Савельева Светлана Николаевна - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления ЖКХ администрации Павловского муниципального района;

Секретарь Комитета:

3) Орешкова Ольга Владимировна – главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления ЖКХ администрации Павловского муниципального района;

Члены Комитета:

4) Шахов Юрий Георгиевич - глава администрации муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района (по согласованию);

5) Рукосуев Юрий Александрович - депутат сельского Совета Таремского сельсовета Павловского муниципального района (по согласованию).

3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Павловского муниципального района http://admpavlovo.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского района – Огурцова Дмитрия Геннадьевича.
Глава администрации

 А.О. Кириллов